Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015 № 323
пгт. Ноглики

Об  установлении  дополнительных
гарантий  и  мер  социальной
поддержки медицинским работникам
ГБУЗ "Ногликская ЦРБ"

В  соответствии  с  пунктами  4.1.4.  протокола  совещания,  проведенного  в
режиме  ВКС  временно  исполняющим  обязанности  Губернатора  Сахалинской
области О.Н. Кожемяко с главами администраций муниципальных образований от
01.06.2015 г. № 7-РС, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить  дополнительные  гарантии  и  меры  социальной  поддержки
медицинским работникам ГБУЗ «Ногликская ЦРБ» - с 1 октября 2015 года:

- первоочередное зачисление детей в муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение;

-  первоочередное  зачисление  в  учреждения  дополнительного  образования:
«Детская  школа  искусств»,  «Центр  детского  творчества»,  «Детская  юношеская
спортивная школа»;

- бесплатное посещение краеведческого музея в п. Ноглики;
-  бесплатный  вход  на  культурно-массовые  мероприятия  и  концерты

художественной самодеятельности муниципального образования.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»        М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ